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SEURAPARLAMENTIN KOKOUS 

Aika  Torstaina 14.3.2024 klo 17.00-18.35 

 

Paikka Teams 
 

Paikalla  

 

 

 

Seuraparlamentin jäsenet: 

Eteläinen: (8/13) 

Airaksinen Jukka, Kurittu Jari, Lod Pasi, Manninen Esko, Marttinen Vesa, 

Mononen Jussi, Murto Risto ja Niinikoski Rami,  

Itäinen: (5/5) 

Niskanen Ari, Loukoila Ismo, Itkonen Johanna, Korhonen Pauliina (vara) ja 

Suoranta Veli-Matti,  

Läntinen: (9/11) 

Broman Samuel, Haltia Kirsi, Järvenpää Jaana, Koivuniemi Kyösti, Koskinen 

Jussi, Kuusilehto Jaana, Mattila Mikko-Tapio, Mäkinen Petri ja Tuominen Olli,  

Pohjoinen: (3/3) 

Anttonen Jarmo, Lantto Tuomas ja Luotola Ville. 

Åland: (0/1) 

--- 

Hallituksen jäsenet: 

Palloliiton 1. varapuheenjohtaja Katri Mattsson sekä hallituksen jäsenet Matti 

Hannuksela, Mervi Katainen (kohdissa 1-5), Juha Luusua ja Ari Murtonen. 

Liiton toimistolta:  

Pääsihteeri Marco Casagrande, seurapalvelujohtaja/apulaispääsihteeri Timo 

Huttunen, kilpailutoiminnan johtaja/lakimies Pekka Soini, myynti- ja 

markkinointijohtaja Mikko Varis, henkilöstöpäällikkö Heidi Holopainen ja 

kehityspäällikkö Veli-Matti Rinnetmäki. 

Lisäksi paikalla olivat: 

Sisäiset tarkastajat Teija Korpilahti ja Anssi Koskenvesa. 
  

Poissa Björkqvist Kaj, Santala Jarmo, Virrankoski Jari, Juusela Juho, Pansio Kari, Itälä 

Pirkko, Metsänen Harri ja Kullberg Heidi. 

KESKUSTELTAVAT ASIAT, TOIMENPITEET JA PÄÄTÖKSET  

1. KOKOUKSEN AVAUS JA TERVEHDYKSET 

Seuraparlamentin puheenjohtaja Jaana Järvenpää avasi kokouksen klo 17.00. 
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2. VALITAAN KOKOUKSELLE KAKSI (2) SIHTEERIÄ, KAKSI (2) PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAA 

SEKÄ KAKSI (2) ÄÄNTENLASKIJAA 

Kokouksen sihteereiksi kutsuttiin Pekka Soini ja Timo Huttunen.  

Pöytäkirjan tarkastajiksi sekä äänten laskijoiksi (sähköisen vaalin tulosten todentajat) 

valittiin Ari Niskanen ja Ismo Loukoila. 

3. TODETAAN KOKOUKSEN OSANOTTAJAT 

Todettiin, että paikalla oli 25 edustajaa, joista 24 Seurojen kokouksen valitsemia 

seuraparlamentin varsinaisia jäseniä ja yksi (1) varajäsen.  

4. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

5. TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

Liiton sääntöjen 15 §:n mukaan seuraparlamentin kutsuu koolle liittohallitus lähettämällä 

kokouskutsun sähköpostitse tai pyydettäessä kirjeitse esityslistoineen liittovaltuuston 

jäsenille vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta. Kutsu ja esityslista on 

tallennettu Teamsiin torstaina 29.2.2024. 

Liiton sääntöjen 16 §:n mukaan seuraparlamentti on päätösvaltainen, kun puheenjohtajan 

tai varapuheenjohtajan lisäksi vähintään puolet seuraparlamentin jäsenistä on läsnä.  

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

6. SEUROJEN KOKOUKSEN ASIAT 

• Esitys ehdollepanotoimikunnan jäseniksi 

Kuultiin Seuraparlamentin puheenjohtajan esitys ehdollepanotoimikunnan kokoonpanoksi. 

Päätettiin esityksen mukaisesti esittää huhtikuussa kokoontuvalle Seurojen kokoukselle, 

että ehdollepanotoimikunnan jäseninä seuraavaan Seurojen kokoukseen saakka toimivat: 

Auli Pitkänen, Katariina Naumanen, Mariet Louhento, Raimo Sarajärvi, Panu Autio ja Petteri 

Haapala. Jäsenistä puolet on erovuoroisia vuoden 2026 Seurojen kokouksessa ja puolet 

vuoden 2028 Seurojen kokouksessa. Jäsenten erovuoroisuus ratkaistaan Seurojen 

kokouspäätöksen yhteydessä arvalla. 

7. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

Kokouksen päätteeksi seuraparlamentin puheenjohtaja Jaana Järvenpää kiitti 

seuraparlamenttia hyvin sujuneesta Seuraparlamenttikaudesta 2022-2024. Puheenjohtaja 

päätti kokouksen klo 18.35. 

Seurojen kokouksessa 26.-27.4. valittavan uuden Seuraparlamentin kevätkokous 

järjestetään 24.-25. toukokuuta 2024. Kokouspaikka on Scandic Aviacongress, Vantaa. 
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Helsingissä 15. maaliskuuta 2024, 

 

VAKUUDEKSI: 

   

Jaana Järvenpää       Timo Huttunen   Pekka Soini 

puheenjohtaja        kokouksen sihteeri  kokouksen sihteeri  

 

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja siinä tehtyjen päätösten 

mukaan laadituksi. 

 

15. maaliskuuta 2024, 

 

Ari Niskanen   Ismo Loukoila 
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